
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня 2019 року                         смт Велика Димерка                                   №  6 
 

 

 

Про наміри передати в оренду 

майно комунальної власності 
 

З метою ефективного використання нерухомого майна комунальної власності 

Великодимерської об'єднаної територіальної громади, на підставі заяви від 

фізичної особи-підприємця Барило Ніни Вікторівни, зареєстрованої у 

виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради  10.01.2019 за № 11, 

заяви від  фізичної особи-підприємця Новікова Анатолія Васильовича, 

зареєстрованої у виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради 

11.01.2019 за № 14, заяви  від  фізичної особи-підприємця Микиші Юрія 

Борисовича, зареєстрованої у виконавчому комітеті Великодимерської селищної 

ради 14.01.2019 за № 15, керуючись п. 3 ст. 9   Закону України “Про оренду 

державного та комунального майна”, ст. 29 та  ч. 6 ст.59  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Оголосити про намір передати в оренду індивідуально визначене нерухоме 

майно комунальної власності – частину нежитлових приміщень, згідно з 

додатком, у порядку визначеному  чинним законодавством для вивчення попиту 

на об'єкт оренди. 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури розмістити оголошення про 

намір передати майно в оренду на офіційному сайті Великодимерської селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного  

голови Губського М.І.  
 

 

Селищний голова                                                                    А. Бочкарьов 



                                                                                                                                                                             

Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                                                                                      від 15.01.2019 р. № 6 

 

ПЕРЕЛІК  

майна комунальної власності, яке пропонується для передачі в оренду  
 

№ 

п/п 

Назва 

об'єкта 

оренди 

Адреса об'єкта 

оренди, 

поверховість 

Пропонована 

загальна 

площа 

оренди, кв.м  

Пропозиції щодо 

цільового 

використання об'єкта 

оренди 

Термін 

укладення 

договору оренди 

Орендна 

ставка 

Наявність  

звіту про 

незалежну 

оцінку 

вартості 

майна 

1 

Частина 

нежитлового 

приміщення 

с.Рудня, вул. 

Шкільна, 22 

(1 поверх) 

17,7 перукарня 1 рік 30 
Замовник -  

орендар 

2 

Частина 

нежитлового 

приміщення 

с.Рудня, вул. 

Шкільна, 22 

(1 поверх) 

25,1 аптечний пункт 1 рік 8 
Замовник - 

орендар 

3 

Нежитлове 

приміщення смт Велика Димерка, 

вул. Промислова, 28 
30 

Ветеринарна аптека та 

надання ветеринарних 

послуг 

1 рік 15 
Замовник - 

орендар 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                                                 Ю. Москаленко



 


